Petrus Vezosus, Ubertus Varinus, Joannes Marchisius, Guillelmus pellacia, Guillel-

mus damepiscopus, Obertus Raviolius, Jordanus Ferrarius versus ipsum creditoreiu

lidoiussoros se constituerunt quisque insolidum renuuciantos his duabus novis consti-

tutionibus, quarum una dicitur no quis ox reis conveniatur insoHdum donoc alter
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fiierit presens et solveuclo altera vero denotatur quod priucipalis debitor prius conve-

niatur quam fideiussor, Unde ipsi fideiussores, qui omues suat de Villanova omnia

eorum bona presentia et veutura i;isi creditori pigiiori obligaverant que sibi grata

fuerint ad integram iit supra legitur solutionem, omui placito et omni legis auxilio

et privillegio fori reuunciantes, Et ho3 debitum factum fuit pro comodo et utilitate

iandicti Monasterij de Vilanova in solvendis debitis uxurarijs iandicti Monasterij

scilicet Alinerio Bulle libras sexagintatres, cui ipsum Monasterium dare debebat ut

in quodam publico instrumento continelur, Anno domini Mccvi" indictione nona con-

currentibus a Jacobo notario confecto, duodecimo mensis octubris, et Henrico Boni-

iohannis Balbi ut iu quodam publico instrumento ibi viso et lecto, et a

petro de Suaterra notario confecto, Anno domini mcc"v. Indictione viii' quartodecimo

kallendas Junii concurrentibus ostendebat, et Gribaldo Irato bonorum Secusiuorura

cui ipsum Monasterium dare debebat ut in quodam pablico instru-

mento ibi viso et lecto coutinebatur et a Guillelmo Eaviolo uotario confecto, Anno

domini Mcc^iiii'". Indictioue vi", xii° kallendas Junii concurrentibus, Interfuerunt

testes Guillelraus de Solario, Odonus Ottonis dodellj, Astjsianus, Bouefacius de

Cellarengo.

Et Guillelmus imperialis uotarius cartam scripsit.

821. De presentatione quarundam litterarum vicarij domini Imperatoris per sin-

dicum dicti Monasterij facta domino ottoni qui dicitur de Astc. 1210. 28 Aprilis '.

Una die mensis Aprilis tercia exeunte ipso mense, apud portam castri de Mom-

bello presentia infrassriptorum testium ser Carexauus missus atque conversus Mona-

sterij sancti Felicis de civitate papie, ex parte domini Ottonis dei gratia Imperatoris

atque dominj Henrici civitatis Mantue Episcopi, Vicarij ipsius' dotnini Ottouis impe-

ratoris dedit atque porexit domino Guidoni qui dicitur de Aste de iandicto castro

habitatori eius nomiue et uomine Frederici fratris ipsius domini Guidonis literas sigillo

prenominati domini Henrici Episcopi sigillatas, qui vero domiuus Guido, ipsas recepit

litteras. Factum est hoc anno domini Millesimo ducentesimodecimo Indictioue tercia-

decima, iuterfuerunt ibi tostes, ser iacom Coagatta de civitate papie atque Garogla

servitor comunis civitatis Astensis et quamplures alij.

Et lantelmus domini Henrici et doniini Imperatoris notarius iude oartam scripsit.

822. De presentatione aliartim liUerarum dicti domini Vicarij per dictum si7idi-

cum nomine dicti Mnnasterij facta dominis Qualic et Ubcrto fratribus de Gor-

zano. 1210. 23 Maij '.

Die nouo exeunte Maio in civitate Astensi, apud Casara ser Uberti Bovini pre-

sentia infrascriptorura testiuni Carexanus conversus et sindlcus Monasterij sancti

Felicis de civitate papie prout vidimus contineri in quodam publico instrumento a

' Docuraentum hoc ex ipso nostro Codice transeriptum edidit J. Ficker Forschungen etc. cit. Vol. iv.

pag. 278. N. 227. — = ipsi.

'^ Documentura hoc ei ipso Codice nostro transcriptura eJidit J. Ficker Forschnngen etc. cit. Vol. iv.

pag. 280. N. 229.
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llufino Manicello notario scripto ex parte domini Ottouis imperatoris ut prenominatus

Carexanus dioebat dedit et porexit domiiiis Qualie de Gorzano et Uberto eius fratri,

literas sigillo predicti domiui Heurici episcopi et vicarij sigillatas de facto et super

facto Villeuove, ut dicebat et dixit ipse Carexanus, Qui vero fratres Qualia et Ubertus

ipsas receperunt concorditer literas. Factum est hoc anno domiui ji^cc^x. Indictione

(orciadecima, interfuerunt ibi testes Jacobus Coagatta et Rufiuus Medicus, et Petrinus

Romani omnes de civitate papie et Garogia servitor comunis civitatis Astensis.

Et lanfranchus de Morengo domini imperatoris notarius inde cartam

scripsit.

823. De sindicatu Caresani conversi supradicti constituti sindici et yconimi dicti

Monastcrij sancti felicis de papia, in omnibus causis dicti Monasterij. 1210.

21 Junij.

Anno dominice incarnationis Millesimo ducentesimo decimo Indictione terciade-

cima die lime undecimo kallendas Julij In Papia, Nos domina Maximillia Mo-

nasterij Sancti Pelicis Papie Abbatissa et domiua S^^bilia prioria et domina Sco-

lastica et domina Faustina et domina Margarita et domina Mayolica et domina

palma, et domiua item Maximigla monace iandicti Mouasterij nomine et a parte

iandicti Monasterij constituimus et facimus Carexanum conversum iandicti Mo-

nasterij sindicum et yconimum in omnibus causis quas predictum Monasterium habet

vel possunt emergi pro ipso Monasterio coutra omnes personas in papia et eius co-

mitatu, et sirailiter in tota ytalia et in omnibus locis ubicumque necesse fuerit In

agendo et petendo respondendo et exigendo et excutiendo, et quicquid ad causam

vei ad causas pertinet faciendo, Et quicqiiid dictus Carexanus inde fecerit ratum et

firmum nos semper habere promittimus, Et inde hanc cartam fieri rogamus. Inter-

fuerunt Nicholaus Scaranus, Bertramus de laude et Johannes Tensus et Allo de

Carexino testes.

Et Otto Michaelis sacri palatij notarius, inde cartam scripsit.

824. Da quodam termino dato per commissnrios domini Jmperatoris dictis Gui-

doni et Frederico fratribus de Ast ad comparendum coram ipsis. 1210.

19 Augusti '.

Anno domini Millesimo ducentesimo decimo Indictione terciadecima die iovis

(luartodecinio kallendas Septembris, Super causa que vertebatur inter Monasterium

sancti Felicis de papia ex uua parte et Guidonem de Aste et Fredericum fratrem

eius ex altera, delegata a domino imperatore, dominis Resonato et Jacobo de Platea

iudicibus ut in commissione inde facta continetur, tenor cuius talis erat, Otto dei

gratia Romanorum imperator et semper augustus, fidelibus suis Resouato Zacio et

Jacobo de Platea iudicibus gratiam suam et bonam voluntatem, causas quas habet

Monasterium sancti Felicis de Papia cum Qualea de Gorzano et Uberto de Gorzano

et fratribus suis et cum Guidone dc Aste et Frederico fratre eius devotioni vestre

' Dociimontum hoc cx ipso Codicc nostro transcriptum ediJit J. Ficker, ForschunycH etc. cit.

Vol. IV. pag. 28'1. N. 236.
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committimus cognoscendas et fine debito terminandas, Mandantes quatenus partcs

ante presentiam vestram convocotis ', et auditis liinc inde propositis predictam causam

sive causas insticia mediante '. Et si qua partiura ante vos venire recu-

saverit nostro banno auctoritate nostra supponatis. Prefati vero Resonatus et Jacobus

bis predictos Gnilonem et Fredoricum ut ante eos venirent Carexano sindico preti-

tulati raonasterij iusticie stare, et postea bis pereraptorie et per peremptorios eosdem

per suas literas et nuncios citaverint, et venire recusaverunt, Ad finem ipsis venien-

libiis dixerunt quod corara eis omniQO uon responderent, Idcirco pretaxati Eesonatus

et Jacobus titulatis Guidoni et Frederico terminum dederunt ut usque ad diem do-

minicura per sese vel certura eorum responsalem ante eorum presentiam venire de-

berent Alioquin imperiali auctoritate qua fungebantnr prelibatos Guidonem et Fre-

dericum in banno posuerunt, taliter quod si ad teirainum landictum non veneriiit,

deinde sint in banno domini imperatoris. Actura Aste in camara communis Astensis.

interfuerunt testes Baiamondus ds platea Judes, Girardus Josbertus iudex, Sorleonus

Maronus, Otto Gohomoudus, Ogerius Culorius, Jacobus de fossato. philippus notarius,

Obertus filius Dunioti Calderarij.

Et Gandulfus Donaschus notarius inde cartam scripsit.

825. Quomodo dictus sindicus nomine dicli Monasterij a nuncio per dictos com-

missarios domini Imperatoris ad hoc constituto positus fuit in possessionem

Villenove. 1210. 24 Augusti '.

Anno doraini Millesimo duceutesimo decimo Indictione terciadecima die martis

nono lcallendas Septembris, presentia testium infrascriptorura, Vistafilatus nuncius ad

lioc constitulus specialiter a doraino Resonato Zacio et Jacobo de platea iudicibus

deleg.itis a doraino Ottone Romanorum imperatore super causa que vertebatur inter

Monasteriura saucti Felicis de papia ex una parte et Guidonera de Aste et Frede-

ricura fratrem eius ex altera posuit Carexanum sindicum ecclesie sancti Felicis nomine

ipsius Monasterij in possessionera et quasi possessionem villenove, et omniutn illorura

iurium que ipse Carexanus nomine prefati monasterij ab eis. exigebat prout in libello

inde coraposito continetur, Tenor cui\is libelli talis est, Vobis dominis Resonato

Zacio * et Jacobo de platea a domino Ottone Romanorum imperatore iudicibus dele-

gatis in causis quas habet Monasteriura sancti Felicis de papia cum Guidone de

Aste et Frederico fratre suo, Conqueror ego Carexanus sindicus predicti Monasterij

nomine et vice ipsius Monasterij de Guidone de Aste et Frederico fratre eius, qui

accipiunt contra jus et rationem in Villanova et liorainibus illius loci fodrura et

bannum et de iurisdictione et districtu et succassiouihus et de quinque generalibus

I
lacitis illius loci se intromittunt que eis facere non licet, cum omnia supradicta

ad predictum Monasterium pertineant, unde predicto modo et noraine peto quatinus

eos ab omnibus predictis cessare faciatis, et ad predictum Monasterium omnia pre-

dicta pertinere pronunciare debeatis, Tali modo positus est ipse Carexanus noraine

1 convocatis. — - Supplet (decidatis).

'• Docuraentum hoc ex ipso nostro Codice transcriptum edidit J. Ficher, Forsckungun etc. cit.

Vol. IV. pag. 285. N. 237. — '' Cacio.
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prefati Monasterij in iandicta possessioue, ut ipse Carexanus nomine predicti IVtona-

sterij omnia predicta que continentur in libello superius nomiuato teueat et possideat